

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **IMSP Centrul Național de Asistență Medicală Urgentă Prespitalicească**
MOLDOVA, mun.Chișinău, str. Constantin Virnav, 16

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei subsemnatei **Director Munteanu Mihai**, reprezentanți ai ofertantului « **MAGDA** » **S.R.L.** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de construcție a unui garaj în s. Pelinia, r. Drochia**” Cod CPV **45200000-9**, pentru suma de **373 884,74** (trei sute șaptezeci și trei mii opt sute optzeci și patru) lei, 74 bani la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **74 776,95** (șaptezeci și patru mii șapte sute șaptezeci și șase) lei, 95 bani. Valoarea totală inclusiv TVA constituie **448 661,69** (patru sute patruzeci și opt mii șase sute șasezeci și unu) lei, 69 bani.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexat în **1 (o)** lună calendaristică.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **45 (patruzeci și cinci)** zile, respectiv pînă la data de **15 aprilie an 2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de baza :

Nu depunem oferta alternativa.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **28 februarie 2019**

Munteanu Mihail, în calitate de Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele “**Magda**” SRL

ANEXA LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. 0 (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție %
3. Perioada de garanție a lucrărilor 5 ani
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii ordinului de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 3 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea ordinului de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice

**OFERTANT,
„Magda” SRL**

CENTRALIZATOR

Nº	Denumirea obiectivului	Total, fără TVA	TVA	Total, cu TVA
1	Rezistenta	70 041,52	14 008,30	84 049,82
2	Arhitectura	154 459,08	30 891,82	185 350,90
3	Lucrari electrotehnice	19 034,56	3 806,91	22 841,47
4	Rețelele electrice	2 388,94	477,79	2 866,73
5	Materiale generale si sistematizarea	127 960,64	25 592,13	153 552,77
	Total	373 884,74	74 776,95	448 661,69

Lucrari de constructie a unui garaj in s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Rezistenta

Valoarea de deviz 84 049,82 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,125	615,00 0,00	76,88 0,00
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обратная засыпка вручную с уплотнением)	m3	2,00	9,59 9,59	19,17 19,17
		<i>Total</i>	Lei			96,05
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				96,05 19,17
		2. Fundatiile				
3	CA02C	Beton simplu M50 turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (подготовка)	m3	1,10	1 237,36 139,14	1 361,09 153,05
4	CA03G	Beton M200 (Fm-1,9buc)) armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton	m3	4,50	1 315,33 136,05	5 918,96 612,22

1	2	3	4	5	6	7
		marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa				
5	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	23,76	61,82 37,10	1 468,74 881,59
6	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	91,80	14,19 2,07	1 302,72 190,18
7	CA03G	Beton M200 (IIM-1) armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa	m3	4,50	1 315,33 136,05	5 918,96 612,22
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	22,12	61,82 37,10	1 367,36 820,74
9	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	48,00	14,19 2,07	681,16 99,44
10	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	111,00	13,76 1,64	1 527,14 181,90
		<i>Total</i>	Lei			19 546,15
		Total Fundatiile Inclusiv salariu				19 546,15 3 551,34
		3. Constructii metalice				
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	2,70	16 641,49 1 236,80	44 932,03 3 339,36

1	2	3	4	5	6	7
12	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-021 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	2,70	678,67 199,12	1 832,41 537,64
		<i>Total</i>	Lei			46 764,44
		Total Constructii metalice Inclusiv salariu				46 764,44 3 877,00

		Total	Lei	66 406,64
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 675,69
		Transportarea materialelor	1 %	579,10
		Cheltuieli de regie	1 %	686,61
		Beneficiu de deviz	1 %	693,48
		Total		70 041,52
		TVA	20 %	14 008,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		84 049,82 7 447,50

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a unui garaj in s. Investitor
Pelinia, r. Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			615,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	300,00	615,00
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обратная засыпка вручную с уплотнением)	m3			9,59 9,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,92	9,59
		2. Fundatiile				
3	CA02C	Beton simplu M50 turnat in egalizari, pante,	m3			1 237,36

1	2	3	4	5	6	7
		sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (подготовка)				139,14
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	30,92	119,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,92	20,10
	26631021000-1	Beton M-50	m3	1,0250	980,00	1 014,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,50	2,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,40
4	CA03G	Beton M200 (Fm-1,9buc)) armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa	m3			1 315,33 136,05
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	30,92	123,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,92	12,37
	26631021000-2	Beton M-200	m3	1,0250	1 050,00	1 092,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,50	2,28
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
5	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			61,82 37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	30,92	32,47
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,55	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,55	0,16
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,50	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,50	1,08
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	78,64	7,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
6	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,19 2,07
	7123020011140	Fiarar beton	h-om	0,0640	30,92	1,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,92	0,09
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,67	11,96
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,15	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,14
7	CA03G	Beton M200 (ПМ-1) armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa	m3			1 315,33 136,05
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	30,92	123,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,92	12,37
	26631021000-2	Beton M-200	m3	1,0250	1 050,00	1 092,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,50	2,28
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
8	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			61,82 37,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	30,92	32,47
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,55	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,55	0,16
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,50	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	13,50	1,08
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	78,64	7,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 000,00	1,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	20,00	2,40
9	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul	kg			14,19

1	2	3	4	5	6	7
		barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere				2,07
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	30,92	1,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,92	0,09
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,67	11,96
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,15	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,14
10	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,76 1,64
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	30,92	1,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,92	0,09
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,67	11,96
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,15	0,02
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,14
		3. Constructii metalice				
11	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			16 641,49 1 236,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	30,92	1 082,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	30,92	154,60
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	15,00	15 300,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	30,00	13,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,45	2,92
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,85	5,52
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,75	4,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,50	0,94
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,50	1,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	15,00	30,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,50	0,67
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	300,00	45,00
12	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-021 si doua straturi de email ПФ-115, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			678,67 199,12
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	30,92	199,12
	24301161000-2	Email ПФ-115	kg	7,8000	36,11	281,66
	24302261008-1	Grund ГФ-021	kg	3,9000	34,17	133,26
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	20,00	11,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	25,00	48,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,88

Formular Nr.3

Lucrari de constructie a unui garaj in s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse Rezistenta

Valoarea de deviz 84 049,82 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	40,2350	30,92	1 244,07
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,4972	30,92	448,25
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	48,1740	30,92	1 489,54
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	17,3880	30,92	537,64
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	94,5000	30,92	2 921,94
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6200	30,92	19,17

7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,4494	30,92	786,90
		Total manopera				7 447,50

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,6325	5,00	13,16
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0229	3 000,00	68,82
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1606	3 000,00	481,74
4.	2010237318750	Distantieri	buc	37,6200	0,15	5,64
5.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,5880	78,64	360,80
6.	2320166200676	White spirit	kg	5,2650	25,00	131,62
7.	2320187315789	Decofrol	kg	5,5056	20,00	110,11
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2700	12,50	3,38
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1755	14,50	2,54
10.	24301161000-2	Email ПФ-115	kg	21,0600	36,11	760,48
11.	24302261008-1	Grund ГФ-021	kg	10,5300	34,17	359,81
12.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,4850	20,00	29,70
13.	26631021000-1	Beton M-50	m3	1,1388	980,00	1 116,00
14.	26631021000-2	Beton M-200	m3	9,3634	1 050,00	9 831,54
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	143,2950	11,67	1 672,25
16.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	113,7750	11,67	1 327,75
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,2940	13,50	30,97
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,5080	13,50	33,86
19.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	5,4000	15,00	81,00
20.	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 754,0000	15,00	41 310,00
21.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,6704	13,50	49,55
22.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,2150	30,00	36,45
23.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	17,5500	0,85	14,92
24.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	13,7640	0,55	7,57
25.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	13,7640	0,25	3,44
26.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	17,5500	0,45	7,90
27.	2874115883700	Saiba M 20	buc	17,5500	0,75	13,16
28.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2294	0,55	0,13
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,3764	15,00	20,65
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2150	1,50	1,82
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0246	22,50	23,05
		Total materiale de constructii				57 909,82

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2750	300,00	82,50
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,2562	300,00	76,88
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4400	16,00	7,04
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,4000	16,00	86,40
5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,4050	300,00	121,50
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,2500	300,00	675,00
		Total utilaje de constructii				1 049,32

Total	Lei	66 406,64
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 675,69
Transportarea materialelor	1 %	579,10
Cheltuieli de regie	1 %	686,61
Beneficiu de deviz	1 %	693,48
Total		70 041,52
TVA	20 %	14 008,30

Total deviz:

84 049,82

**Lucrari de constructie a unui
garaj in s. Pelinia, r. Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Arhitectura

Valoarea de deviz 185 350,90 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla profilata (Hcuta - min.50mm) protejata anticoroziv cu grosimea de min.0,5 mm si stratul de ZN 250gr/m2, inclusiv mascarea cu coltare imbinatia perete/acoperis	m2	68,00	200,78 37,10	13 653,23 2 523,07
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi, d125 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv cu grosimea de 0,5 mm	m	8,00	146,72 9,28	1 173,78 74,21
3	CE22A	Sisteme de burlane, d90 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv cu grosimea de 0,5 mm	m	7,40	162,02 10,82	1 198,92 80,08
		<i>Total</i>	Lei			16 025,93
		Total Acoperis Inclusiv salariu				16 025,93 2 677,36
		2. Pereti				
4	CD07A	Pereti din panouri din tabla	m2	100,00	172,72	17 272,30

1	2	3	4	5	6	7
		zincata protejata anticoroziv profilata fixate prin suruburi autofiletante pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv, //Tabla profilata (Hcuta=30mm) protejata anticoroziv cu grosimea de min.0,5 mm si stratul de ZN 250gr/m2, inclusive mascarea colturilor			27,83	2 782,80
5	CK26B	Montarea coltarelor din tabla protejata anticoraziv (80x80mm) la golul portilor	m	19,50	108,47 12,37	2 115,13 241,18
		<i>Total</i>	Lei			19 387,43
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 387,43 3 023,98
		3. Usi				
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U1)	m2	1,89	1 317,17 25,05	2 489,45 47,34
		<i>Total</i>	Lei			2 489,45
		Total Usi Inclusiv salariu				2 489,45 47,34
		4. Poarta				
7	CK13B	Porti sectionale industriale cu deschidere mecanica, inclusiv accesoriile necesare (miner, incuitoare...), cu suprafata peste 7 mp - 3,0x3,3(h)-2buc	m2	19,80	2 159,94 83,79	42 766,83 1 659,11
		<i>Total</i>	Lei			42 766,83
		Total Poarta Inclusiv salariu				42 766,83 1 659,11
		5. Pereu				
		5.1. Tip 1				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (толщина 0,20)	m3	31,00	412,51 30,61	12 787,83 948,93
9	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	155,00	218,50	33 866,83

1	2	3	4	5	6	7
		gr=6cm, cu asternerea patului de nisip si ciment de 5 cm			76,06	11 789,80
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton БР 100x30x15 cm	m	35,00	124,58 18,24	4 360,29 638,50
		<i>Total</i>	Lei			51 014,96
		Total Tip 1 Inclusiv salariu				51 014,96 13 377,23
		5.2. Tip 2				
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (толщина 0,20)	m3	7,00	412,51 30,61	2 887,58 214,28
12	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr=4cm, cu asternerea patului de nisip si ciment de 5 cm	m2	35,00	197,35 76,06	6 907,36 2 662,21
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton БР100.20.8	m	45,00	74,19 9,28	3 338,68 417,42
		<i>Total</i>	Lei			13 133,62
		Total Tip 2 Inclusiv salariu				13 133,62 3 293,91
		<i>Total</i>	Lei			64 148,59
		Total Pereu Inclusiv salariu				64 148,59 16 671,14

		Total	Lei	144 818,22
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	5 417,76
		Transportarea materialelor	1 %	1 179,65
		Cheltuieli de regie	1 %	1 514,16
		Beneficiu de deviz	1 %	1 529,30
		Total		154 459,08
		TVA	20 %	30 891,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		185 350,90 24 078,92

Obiect Lucrari de constructie a unui garaj in s. Investitor
Pelinia, r. Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla profilata (Hcuta - min.50mm) protejata anticoroziv cu grosimea de min.0,5 mm si stratul de ZN 250gr/m2, inclusiv mascarea cu coltare imbinatrea perete/acoperis	m2			200,78 ----- 37,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	30,92	34,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	122,00	147,31
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	17,50	11,03
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,45	2,36
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,15	0,79
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	12,50	1,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,22
2	CE20A	Sisteme de jgheaburi, d125 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv cu grosimea de 0,5 mm	m			146,72 ----- 9,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	79,80	86,30
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	17,45	25,16
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	28,16	5,80
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	32,41	3,34
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	34,11	7,03
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	34,17	7,04
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	CE22A	Sisteme de burlane, d90 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv cu grosimea de 0,5 mm	m			162,02 ----- 10,82
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,82
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,00	85,68
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	33,89	17,28
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	33,89	8,64
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	28,12	14,34
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	33,14	8,45
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	32,87	8,38
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	32,41	8,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		2. Pereti				
4	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata protejata anticoroziv profilata fixate prin suruburi autofiletante pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv, //Tabla profilata (Hcuta=30mm) protejata anticoroziv cu grosimea de min.0,5 mm si stratul de ZN 250gr/m2, inclusive mascarea colturilor	m2			172,72 ----- 27,83
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	30,92	27,83
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	112,00	124,32
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,45	1,57
	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,8000	1,25	3,50
	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,8000	1,25	3,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	300,00	12,00
5	CK26B	Montarea coltarelor din tabla protejata anticoraziv (80x80mm) la golul portilor	m			108,47 -----

1	2	3	4	5	6	7
						12,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	30,92	9,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	27431235490-1	Coltar din tabla protejata anticoraziv (80x80mm) la golul portilor	m	1,0000	95,00	95,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestasat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		3. Usi				
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (U1)	m2			1 317,17 25,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,92	22,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestasat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	72,00	36,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	11,00	1,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		4. Poarta				
7	CK13B	Porti sectionale industriale cu deschidere mecanica, inclusiv accesoriile necesare (miner, incuitoare...), cu suprafata peste 7 mp - 3,0x3,3(h)-2buc	m2			2 159,94 83,79
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	30,92	5,87
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,7800	30,92	55,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6200	30,92	19,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	30,92	3,71
	281210630600-1	Porti sectionale industriale cu deschidere mecanica	m2	1,0000	2 050,00	2 050,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	220,00	0,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3000	1,35	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	1,50	0,39
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	30,00	3,90
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6000	12,00	7,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		5. Pereu				
		5.1. Tip 1				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (толщина 0,20)	m3			412,51 30,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,61
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
9	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr=6cm, cu asternerea patului de nisip si ciment de 5 cm	m2			218,50 76,06
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	30,92	49,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	30,92	26,59
	26611128006-1	Placi de trotuare din beton prefabricat gr=6cm	m2	1,0150	125,00	126,88
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,35	2,16
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	220,00	12,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	22,50	0,52
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	28,00	0,56
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton БР 100x30x15 cm	m			124,58 18,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,92	4,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	30,92	13,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,35	3,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	220,00	1,76
	26661228002-1	Bordura БР 100x30x15 cm	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
		5.2. Tip 2				

1	2	3	4	5	6	7
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (golщина 0,20)	m3			412,51 30,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,61
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
12	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr=4cm, cu asternerea patului de nisip si ciment de 5 cm	m2			197,35 76,06
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	30,92	49,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	30,92	26,59
	26611128006-2	Placi de trotuare din beton prefabricat gr=4cm	m2	1,0150	104,17	105,73
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,35	2,16
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	220,00	12,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	22,50	0,52
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	28,00	0,56
13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton BP100.20.8	m			74,19 9,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,92	3,71
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,92	5,57
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,35	1,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	26661228003-2	Bordura BP 100.20.8	m	1,0050	62,50	62,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,50	0,07

Lucrari de constructie a unui garaj in s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Arhitectura

Valoarea de deviz 185 350,90 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	327,5000	30,92	10 126,30
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3797	30,92	42,66
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,3760	30,92	73,47
4.	7212030022700	Sudor	h-om	3,7620	30,92	116,32
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	79,7900	30,92	2 467,11
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,2440	30,92	1 089,74
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	90,0000	30,92	2 782,80
8.	7422010060100	Timplar	h-om	6,2400	30,92	192,94
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,2700	30,92	1 492,51
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,7872	30,92	642,74
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	163,4000	30,92	5 052,33
		Total manopera				24 078,92

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	43,7000	300,00	13 110,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0792	220,00	17,42
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	0,4150	220,00	91,30

		mm				
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	10,6400	220,00	2 340,80
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8900	1 250,00	2 362,50
6.	2413217300010	Cleme	buc	3,7740	28,12	106,12
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9450	72,00	68,04
8.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	11,8800	12,00	142,56
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3307	11,00	3,64
10.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	10,7100	12,50	133,88
11.	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	280,0000	1,25	350,00
12.	2651122100023	Ciment portland	kg	304,0000	1,35	410,40
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	148,1000	1,35	199,94
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,7400	1,35	34,75
15.	26611128006-1	Placi de trotuare din beton prefabricat gr=6cm	m2	157,3250	125,00	19 665,62
16.	26611128006-2	Placi de trotuare din beton prefabricat gr=4cm	m2	35,5250	104,17	3 700,64
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,7350	0,00	0,00
18.	26661228002-1	Bordura BP 100x30x15 cm	m	35,1750	100,00	3 517,50
19.	26661228003-2	Bordura BP 100.20.8	m	45,2250	62,50	2 826,56
20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,6480	28,16	46,41
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,1340	2,50	2,83
22.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	82,1100	122,00	10 017,42
23.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	42,8400	17,50	749,70
24.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	7,9254	80,00	634,03
25.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	8,6520	79,80	690,43
26.	2732103646070	Tabla cutata	m2	111,0000	112,00	12 432,00
27.	27431235490-1	Coltar din tabla protejata anticoraziv (80x80mm) la golul portilor	m	19,5000	95,00	1 852,50
28.	281210630600-1	Porti sectionale industriale cu deschidere mecanica	m2	19,8000	2 050,00	40 590,00
29.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,5740	30,00	77,22
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	85,5600	0,25	21,39
31.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,8870	33,14	62,54
32.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	357,0000	0,15	53,55
33.	2874115837745	Suruburi	buc	82,4000	0,25	20,60
34.	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	280,0000	1,25	350,00
35.	2874125886734	Nituri POP	buc	707,0000	0,45	318,15
36.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,7110	32,41	87,86
37.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,6480	34,17	56,31
38.	2875274000502	Cot burlan	buc	3,7740	33,89	127,90
39.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,8870	32,87	62,03
40.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,8870	33,89	63,95
41.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,6480	34,11	56,21
42.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	11,5360	17,45	201,30
43.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,8000	28,00	106,40
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,0380	1,50	10,56
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3648	22,50	8,21
46.	4100126202818	Apa	m3	8,1700	22,50	183,82
Total materiale de constructii						117 965,00

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,7920	300,00	237,60
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	15,9600	45,00	718,20
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,9800	75,00	598,50

4.	2922140007000	Macara	h-ut	4,0000	300,00	1 200,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9998	10,00	20,00
Total utilaje de construcții						2 774,30

Total	Lei	144 818,22
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	5 417,76
Transportarea materialelor	1 %	1 179,65
Cheltuieli de regie	1 %	1 514,16
Beneficiu de deviz	1 %	1 529,30
Total		154 459,08
TVA	20 %	30 891,82

Total deviz:

185 350,90

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari de constructie a unui garaj in s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL **Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 22 841,47 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap 24 module(pupitru) de comanda suspendat, inaltime	buc	2,00	132,34 73,28	264,68 146,56
2	RpEE09A	Montarea contactoarelor (înteruptoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A	buc	11,00	30,21 25,66	332,28 282,30
3		Sina N ШНН-6x9-12-У2-С	buc	2,00	48,19 0,00	96,38 0,00
4		Sina PE ШНН-6x9-12-У2-Ж	buc	2,00	52,13 0,00	104,26 0,00
5	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	1,65	187,54 173,46	309,44 286,21

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 2,5 mm2				
6		Cablu NYM 3*1,5mm	m	120,00	11,05 0,00	1 326,00 0,00
7		Cablu NYM 3*2,5mm	m	45,00	16,45 0,00	740,25 0,00
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,45	222,50 208,40	100,13 93,78
9		Cablu NYM 3*4mm	m	45,00	26,32 0,00	1 184,40 0,00
10	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat cu corp de protejare impotriva umezelii pentru tuburi LED	buc	8,00	33,70 33,70	269,62 269,62
11		Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED	buc	6,00	220,00 0,00	1 320,00 0,00
12		Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	2,00	650,00 0,00	1 300,00 0,00
13		Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	12,00	74,12 0,00	889,44 0,00
14	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,06	1 427,24 1 221,34	85,63 73,28
15		Intreruptor cu o clapa, extern IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	4,00	46,02 0,00	184,08 0,00
16		Intrerupator exterior IP65 cap scara hager, schneider, legrand sau eaton	buc	2,00	64,52 0,00	129,04 0,00
17	08-03-591-10	Priza de fisa etansata	100 buc	0,03	2 734,01 2 353,01	82,02 70,59
18		Priza externa euro 1pozitie IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,00	48,12 0,00	144,36 0,00
19	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,01	2 412,57 2 269,53	24,13 22,70
20		Priza de fisa tripolara hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	49,52 0,00	49,52 0,00
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de	100 m	2,10	1 183,60 735,90	2 485,56 1 545,38

1	2	3	4	5	6	7
		750N d-20 mm				
22		Teava gofrata 750N d20mm	m	210,00	4,55 0,00	955,50 0,00
23	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,55	3 525,24 658,60	1 938,88 362,23
24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,005	18 739,30 1 923,22	93,70 9,62
25	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m	0,55	2 158,22 587,48	1 187,02 323,11
26		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	2,00	32,10 0,00	64,20 0,00
27		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,00	26,74 0,00	26,74 0,00
		<i>Total</i>	Lei			15 687,25
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			784,21
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			112,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			174,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			167,59
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				16 926,19 3 485,38
		2. Utilaj				
28		Panou exterior din metal p/u automate 24 module, IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	2,00	299,17 0,00	598,34 0,00
29		Intrerupator automat AД12/16A/10MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,00	237,50 0,00	712,50 0,00
30		Intrerupator automat AД14/4P/16A/30MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	272,50 0,00	272,50 0,00
31		Intrerupator automat AД14/4P/20A/30MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	272,50 0,00	272,50 0,00
32		Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
33		Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C10A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
34		Intrerupator de sarcina BH32-1P-20A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	4,00	27,08 0,00	108,32 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 104,16
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,2 %			4,21
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 108,37

		Total	Lei			19 034,56
		TVA	20 %			3 806,91
		Total deviz: Inclusiv salariu				22 841,47 3 485,38

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de constructie a unui garaj in s. Investitor
Pelinia, r. Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap 24 module(pupitru) de comanda suspendat, inaltime	buc			132,34 73,28
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,92	73,28
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,00	3,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	46,00	32,66
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	1,00	0,07
2	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A	buc			30,21 25,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	30,92	25,66
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	83,33	0,83
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,15	0,90
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,35	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	1,80	0,36
3		Sina N ШИИ-6x9-12-Y2-C	buc			48,19

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	10000008	Sina N ШНН-6x9-12-У2-С	buc	1,0000	48,19	48,19
4		Sina PE ШНН-6x9-12-У2-Ж	buc			52,13
						0,00
	10000009	Sina PE ШНН-6x9-12-У2-Ж	buc	1,0000	52,13	52,13
5	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			187,54
						173,46
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,92	173,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	1,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	1,00	0,01
6		Cablu NYM 3*1,5mm	m			11,05
						0,00
	10000010	Cablu NYM 3*1,5mm	m	1,0000	11,05	11,05
7		Cablu NYM 3*2,5mm	m			16,45
						0,00
	10000011	Cablu NYM 3*2,5mm	m	1,0000	16,45	16,45
8	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			222,50
						208,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,92	208,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	1,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	1,00	0,02
9		Cablu NYM 3*4mm	m			26,32
						0,00
	10000012	Cablu NYM 3*4mm	m	1,0000	26,32	26,32
10	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat cu corp de protejare impotriva umezelii pentru tuburi LED	buc			33,70
						33,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	30,92	33,70
11		Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED	buc			220,00
						0,00
	10000013	Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED	buc	1,0000	220,00	220,00
12		Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			650,00
						0,00
	10000014	Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	650,00	650,00
13		Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			74,12
						0,00
	10000015	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	74,12	74,12
14	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 427,24
						1 221,34
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,92	1 221,34

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	25,00	25,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	1,00	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	1,00	0,03
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	28,00	179,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	1,00	0,03
15		Intreruptor cu o clapa, extern IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc			46,02 0,00
	10000016	Intreruptor cu o clapa, extern IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	46,02	46,02
16		Intrerupator exterior IP65 cap scara hager, schneider, legrand sau eaton	buc			64,52 0,00
	10000017	Intrerupator exterior IP65 cap scara hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	64,52	64,52
17	08-03-591-10	Priza de fisa etansata	100 buc			2 734,01 2 353,01
	1	Muncitor	h-om	76,1000	30,92	2 353,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	30,00	0,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,00	98,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,50	24,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	4,50	43,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	46,00	213,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
18		Priza externa euro 1pozitie IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc			48,12 0,00
	10000018	Priza externa euro 1pozitie IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	48,12	48,12
19	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			2 412,57 2 269,53
	1	Muncitor	h-om	73,4000	30,92	2 269,53
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	2,50	51,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	4,50	91,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	1,00	0,12
20		Priza de fisa tripolara hager, schneider, legrand sau eaton	buc			49,52 0,00
	10000019	Priza de fisa tripolara hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	49,52	49,52
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N d-20 mm	100 m			1 183,60 735,90
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,92	735,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,00	15,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	46,00	124,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	32,00	154,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,00	0,11
22		Teava gofrata 750N d20mm	m			4,55 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	10000020	Teava gofrata 750N d20mm	m	1,0000	4,55	4,55
23	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 525,24
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,92	658,60
	10000021	Otel rotund d=20 mm	m	100,0000	24,90	2 490,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	30,00	27,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,50	20,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,50	36,90
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	26,00	62,40
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	1,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	46,00	154,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	1,00	0,19
24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			18 739,30
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,92	1 923,22
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	30,00	126,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	25,00	20,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 000,00	15 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	1,00	1,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	46,00	694,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	1,00	1,74
25	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			2 158,22
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,92	587,48
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	15 000,00	60,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	30,00	16,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,50	20,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	4,50	36,90
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	15 000,00	1 215,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	26,00	52,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	1,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	46,00	154,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	1,00	0,19
26		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc			32,10
	10000022	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	1,0000	32,10	32,10
27		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc			26,74
	10000023	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,0000	26,74	26,74
		2. Utilaj				
28		Panou exterior din metal p/u automate 24 module, IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc			299,17
	10000001	Panou exterior din metal p/u automate 24 module, IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	299,17	299,17
29		Intrerupator automat АД12/16A/10mA hager, schneider, legrand sau eaton	buc			237,50
	10000002	Intrerupator automat АД12/16A/10mA hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	237,50	237,50
30		Intrerupator automat АД14/4P/16A/30MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc			272,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	10000003	Intrerupator automat АД14/4P/16A/30MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	272,50	272,50
31		Intrerupator automat АД14/4P/20A/30MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc			272,50
						0,00
	10000004	Intrerupator automat АД14/4P/20A/30MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	272,50	272,50
32		Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hager, schneider, legrand sau eaton	buc			70,00
						0,00
	10000005	Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	70,00	70,00
33		Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C10A hager, schneider, legrand sau eaton	buc			70,00
						0,00
	10000006	Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C10A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	70,00	70,00
34		Intrerupator de sarcina BH32-1P-20A hager, schneider, legrand sau eaton	buc			27,08
						0,00
	10000007	Intrerupator de sarcina BH32-1P-20A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	27,08	27,08

Lucrari de constructie a unui garaj in s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 22 841,47 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	94,87	30,92	2 933,46
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	17,85	30,92	551,92
Total manopera						3 485,38

Materiale:

1.	10000001	Panou exterior din metal p/u automate 24 module, IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	2,00	299,17	598,34
2.	10000002	Intrerupator automat АД12/16A/10MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,00	237,50	712,50
3.	10000003	Intrerupator automat АД14/4P/16A/30MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	272,50	272,50
4.	10000004	Intrerupator automat АД14/4P/20A/30MA hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	272,50	272,50
5.	10000005	Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	70,00	70,00
6.	10000006	Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C10A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	70,00	70,00
7.	10000007	Intrerupator de sarcina BH32-1P-20A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	4,00	27,08	108,32
8.	10000008	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	2,00	48,19	96,38
9.	10000009	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	2,00	52,13	104,26
10.	10000010	Cablu NYM 3*1,5mm	m	120,00	11,05	1 326,00

11.	10000011	Cablu NYM 3*2,5mm	m	45,00	16,45	740,25
12.	10000012	Cablu NYM 3*4mm	m	45,00	26,32	1 184,40
13.	10000013	Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED	buc	6,00	220,00	1 320,00
14.	10000014	Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	2,00	650,00	1 300,00
15.	10000015	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	12,00	74,12	889,44
16.	10000016	Intreruptor cu o clapa, extern IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	4,00	46,02	184,08
17.	10000017	Intreputator exterior IP65 cap scara hager, schneider, legrand sau eaton	buc	2,00	64,52	129,04
18.	10000018	Priza externa euro 1pozitie IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,00	48,12	144,36
19.	10000019	Priza de fisa tripolara hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	49,52	49,52
20.	10000020	Teava gofrata 750N d20mm	m	210,00	4,55	955,50
21.	10000021	Otel rotund d=20 mm	m	55,00	24,90	1 369,50
22.	10000022	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	2,00	32,10	64,20
23.	10000023	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,00	26,74	26,74
24.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	1,00	0,00
25.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	15 000,00	66,00
26.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,04	30,00	91,06
27.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,42	36,00	15,01
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,66	2,50	94,14
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	25,00	1,53
30.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,00	25,00	0,10
31.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,66	4,50	169,46
32.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,04	15 000,00	668,25
33.	1019852	Vopsea	kg	2,50	26,00	65,05
34.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,42	12,50	5,25
35.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,11	83,33	9,17
36.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,11	5,00	0,55
37.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	15 000,00	75,00
38.	2051142950700	Dibluri	buc	44,00	0,25	11,00
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,20	1,80	3,96
40.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	44,00	0,35	15,40
41.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	66,00	0,15	9,90
42.	5009030	Flanse	10 buc	2,10	1,00	2,10
43.	5009031	Scoabe	10 buc	15,72	1,00	15,72
44.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,65	1,00	0,65
45.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,68	1,00	1,68
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	63,42	1,00	63,42
47.	5009070	Racordari	10 buc	3,78	1,00	3,78
48.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	14,74	1,00	14,74
49.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,06	1,00	0,06
50.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,11	1,00	0,10
51.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	1,00	0,04
52.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,34	1,00	0,34
Total materiale de constructii						13 391,30

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,62	1,00	0,62
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,18	1,00	33,18
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,00	46,00	506,03
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	75,00	33,00
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	12,00	5,28
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,38	28,00	10,75
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	10,16	32,00	325,25
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,62	1,00	0,62
Total utilaje de constructii						914,73

Total	Lei	19 034,56
TVA	20 %	3 806,91

Total deviz:

22 841,47

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari de constructie a unui garaj in s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Retelele electrice

Valoarea de deviz 2 866,73 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	1,00	68,76 48,24	68,76 48,24
2	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,25	213,35 208,40	53,34 52,10
3		Cablu ВВГнг -5x6,0 mm2	m	25,00	47,04 0,00	1 176,00 0,00
4	08-02-407-	Teava din otel pe constructii	100 m	0,20	1 549,92	309,98

1	2	3	4	5	6	7
	1	instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm			952,34	190,47
5		Tros din otel d-8mm	m	25,00	11,50 0,00	287,50 0,00
6		Ancer AOK300	buc	2,00	31,52 0,00	63,04 0,00
7		Manson HM500 натяжная	buc	1,00	65,18 0,00	65,18 0,00
8		Clema de tros R676	buc	2,00	13,30 0,00	26,60 0,00
9		Suspendare cu cablu	buc	10,00	14,75 0,00	147,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 197,90
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			65,43
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			17,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			14,54
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			22,96
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 318,80 290,80
		2. Utilaj				
10		Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	70,00 0,00	70,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			70,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,2 %			0,14
		Total Utilaj Inclusiv salariu				70,14

		Total	Lei			2 388,94
		TVA	20 %			477,79
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 866,73 290,80

Obiect Lucrari de constructie a unui garaj in s. Investitor
Pelinia, r. Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			68,76 48,24
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,92	48,24
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,00	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	26,00	0,94
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,15	0,92
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	1,00	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	46,00	5,98
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	1,00	0,00
2	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			213,35 208,40
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,92	208,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	26,00	0,52
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,25	3,05
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	1,00	0,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	1,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	1,00	0,02
3		Cablu ВВГнг -5x6,0 mm2	m			47,04 0,00
	100001	Cablu ВВГнг -5x6,0 mm2	m	1,0000	47,04	47,04
4	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 549,92 952,34
	1	Muncitor	h-om	30,8000	30,92	952,34
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	30,00	31,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	25,00	20,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	26,00	17,68
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1,00	0,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	1,00	0,08
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	1,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	1,00	0,47

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	1,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	46,00	295,32
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	32,00	197,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	1,00	0,47
5		Tros din otel d-8mm	m			11,50
						0,00
	100002	Tros din otel d-8mm	m	1,0000	11,50	11,50
6		Ancer AOK300	buc			31,52
						0,00
	100003	Ancer AOK300	buc	1,0000	31,52	31,52
7		Manson HM500 натяжная	buc			65,18
						0,00
	100004	Manson HM500 натяжная	buc	1,0000	65,18	65,18
8		Clema de tros R676	buc			13,30
						0,00
	100005	Clema de tros R676	buc	1,0000	13,30	13,30
9		Suspendare cu cablu	buc			14,75
						0,00
	100006	Suspendare cu cablu	buc	1,0000	14,75	14,75
		2. Utilaj				
10		Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hager, schneider, legrand sau eaton	buc			70,00
						0,00
	100007	Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	70,00	70,00

Lucrari de constructie a unui garaj in s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Retelele electrice

Valoarea de deviz 2 866,73 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	9,41	30,92	290,80
		Total manopera				290,80

Materiale:

1.	100001	Cablu ВВГнг -5x6,0 mm2	m	25,00	47,04	1 176,00
2.	100002	Tros din otel d-8mm	m	25,00	11,50	287,50
3.	100003	Ancer AOK300	buc	2,00	31,52	63,04
4.	100004	Manson HM500 натяжная	buc	1,00	65,18	65,18
5.	100005	Clema de tros R676	buc	2,00	13,30	26,60
6.	100006	Suspendare cu cablu	buc	10,00	14,75	147,50
7.	100007	Intrerupator de sarcina BA47-29/3/C25A hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	70,00	70,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,28	30,00	8,40
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	36,00	1,76
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	2,50	3,05

11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,18	25,00	4,45
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	2,50	3,05
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	36,00	0,22
14.	1019852	Vopsea	kg	0,18	26,00	4,60
15.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,13	1,00	0,13
16.	5009030	Flanse	10 buc	0,20	1,00	0,20
17.	5009031	Scoabe	10 buc	0,82	1,00	0,82
18.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,08	1,00	0,08
19.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,20	1,00	0,20
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,05	0,25	0,76
21.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,15	0,92
22.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,60	1,00	2,60
23.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,03	1,00	0,03
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03	1,00	0,03
25.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,01	1,00	0,01
26.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,01	1,00	0,01
27.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	1,00	0,05
Total materiale de constructii						1 867,18

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	1,00	0,10
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,00	1,00	4,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,41	46,00	65,04
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,24	32,00	39,55
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	1,00	0,10
Total utilaje de constructii						109,92

Total	Lei	2 388,94
TVA	20 %	477,79

Total deviz:

2 866,73

Lucrari de constructie a unui garaj in s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Materiale generale si sistematizarea

Valoarea de deviz 153 552,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj				
		1.1. Albie subimbracamintea rutiera				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	2,45	615,00 0,00	1 506,75 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 506,75
		Total Albie subimbracamintea rutiera Inclusiv salariu				1 506,75
		1.2. Tip 2 (700 m2)				
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (покрытие песком толщиной-0,10)	m3	64,00	154,59 11,44	9 893,59 732,19
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (толщина 0,25)	m3	160,00	412,51 30,61	66 001,73 4 897,73
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton БР 100x30x15 cm	m	200,00	124,58 18,24	24 915,96 3 648,56
		<i>Total</i>	Lei			100 811,28
		Total Tip 2 (700 m2)				100 811,28

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				9 278,47
		<i>Total</i>	Lei			102 318,03
		Total Pavaj Inclusiv salariu				102 318,03 9 278,47
		2. Porti/Portite				
5	CK14A	Portita (L=1m, H=1,55m) din plasa tip Eurogard (h=1,55m, d=3,3mm, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal (3buc)	m2	4,65	<u>221,46</u> 52,87	<u>1 029,78</u> 245,86
6	CK14A	Porti (L=5m, H=1,55m, d=4mm) din plasa tip Eurogard, inclusiv accesoriile (inchidere intre parti, fixare in jos) necesare, montate pe stilpi din metal	m2	7,75	<u>221,46</u> 52,87	<u>1 716,30</u> 409,77
		<i>Total</i>	Lei			2 746,08
		Total Porti/Portite Inclusiv salariu				2 746,08 655,63
		3. Imprejmuire				
7	TsH238D	Saparea manuala a gropilor pentru montarea stilpilor, adincime 0,8 m	buc	20,00	<u>20,72</u> 20,72	<u>414,33</u> 414,33
8	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma zuncata tip Eurogard (L=2,5m, H=1,55m, D=3,3mm), montati pe stilpi din teava zincata 40x40x2mm, distanta interax 2,5m, inaltimea la coama 1,55m, inclusiv accesoriile necesare	m	45,00	<u>271,41</u> 28,14	<u>12 213,50</u> 1 266,17
		<i>Total</i>	Lei			12 627,83
		Total Imprejmuire Inclusiv salariu				12 627,83 1 680,50
		4. Trotuar				
9	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	2,00	<u>16,08</u> 16,08	<u>32,16</u> 32,16
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (толщина 0,10)	m3	1,00	<u>412,51</u> 30,61	<u>412,51</u> 30,61

1	2	3	4	5	6	7
11	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr=4cm, cu asternerea patului de nisip si ciment de 5 cm	m2	10,00	197,35 76,06	1 973,53 760,63
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton БР100.20.8	m	20,00	74,19 9,28	1 483,86 185,52
		<i>Total</i>	Lei			3 902,06
		Total Trotuar Inclusiv salariu				3 902,06 1 008,92

		Total	Lei	121 594,01
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 840,29
		Transportarea materialelor	1 %	1 005,01
		Cheltuieli de regie	1 %	1 254,39
		Beneficiu de deviz	1 %	1 266,94
		Total		127 960,64
		TVA	20 %	25 592,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		153 552,77 12 623,52

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a unui garaj in s. Investitor
Pelinia, r. Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj				
		1.1. Albie subimbracamintea rutiera				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			615,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	300,00	615,00
		1.2. Tip 2 (700 m2)				
2	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (покрытие песком толщиной-0,10)	m3			154,59 11,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,92	11,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	22,50	5,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	90,00	117,99

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	45,00	6,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	224,00	10,75
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (толщина 0,25)	m3			412,51 30,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,61
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton BP 100x30x15 cm	m			124,58 18,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,92	4,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	30,92	13,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,35	3,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	220,00	1,76
	26661228002-1	Bordura BP 100x30x15 cm	m	1,0050	100,00	100,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
		2. Porti/Portite				
5	CK14A	Portita (L=1m, H=1,55m) din plasa tip Eurogard (h=1,55m, d=3,3mm, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din metal (3buc)	m2			221,46 52,87
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	30,92	5,87
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	30,92	29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	30,92	5,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	30,92	11,75
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	145,00	145,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,75	3,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,95	3,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	12,00	1,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	30,00	3,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,50	0,35
	26511221000402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,35	1,69
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	220,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	300,00	6,00
6	CK14A	Porti (L=5m, H=1,55m, d=4mm) din plasa tip Eurogard, inclusiv accesoriile (inchidere intre parti, fixare in jos) necesare, montate pe stilpi din metal	m2			221,46 52,87
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	30,92	5,87
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	30,92	29,68
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	30,92	5,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	30,92	11,75
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	145,00	145,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,75	3,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,95	3,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	12,00	1,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	30,00	3,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,50	0,35
	26511221000402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,35	1,69
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	220,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,50	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		3. Imprejmuire				
7	TsH238D	Saparea manuala a gropilor pentru montarea stilpilor, adincime 0,8 m	buc			20,72 20,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6700	30,92	20,72
8	CO06A3	Imprejmuiri din plasa de sirma zincata tip Eurogard (L=2,5m, H=1,55m, D=3,3mm), montati pe stilpi din teava zincata 40x40x2mm, distanta interax 2,5m, inaltimea la coama 1,55m, inclusiv accesoriile necesare	m			271,41 28,14

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1500	30,92	4,64
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	30,92	19,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	30,92	4,33
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0650	0,00	0,00
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	0,9500	145,00	141,47
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	15,00	3,70
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	300,00	12,32
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,0000	15,00	61,62
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	220,00	9,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	1,35	13,70
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		4. Trotuar				
9	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			16,08 ----- 16,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	30,92	16,08
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (толщина 0,10)	m3			412,51 ----- 30,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,92	30,61
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
11	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr=4cm, cu asternerea patului de nisip si ciment de 5 cm	m2			197,35 ----- 76,06
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	30,92	49,47
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	30,92	26,59
	26611128006-2	Placi de trotuare din beton prefabricat gr=4cm	m2	1,0150	104,17	105,73
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,35	2,16
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	220,00	12,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	22,50	0,52
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	28,00	0,56
12	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton БР100.20.8	m			74,19 ----- 9,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	30,92	3,71
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	30,92	5,57
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,35	1,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	220,00	0,66
	26661228003-2	Bordura БР 100.20.8	m	1,0050	62,50	62,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,50	0,07

Lucrari de constructie a unui garaj in s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Materiale generale si sistematizarea

Valoarea de deviz 153 552,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,7500	30,92	208,71
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	27,9000	30,92	862,67
3.	7129020012800	Pavator	h-om	131,2800	30,92	4 059,18
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,2320	30,92	69,01
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,3560	30,92	72,85
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	11,9040	30,92	368,07
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	206,2300	30,92	6 376,63
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,0120	30,92	340,49
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,6000	30,92	265,91
Total manopera						12 623,52

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	185,1500	300,00	55 545,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,8486	300,00	554,58
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0496	220,00	10,91
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6600	220,00	365,20
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	83,9040	90,00	7 551,36
6.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,5600	220,00	123,20
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,9872	220,00	437,19
8.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	12,4000	145,00	1 798,00
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,2400	12,00	14,88
10.	2651122100023	Ciment portland	kg	16,0000	1,35	21,60
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	604,4000	1,35	815,94
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	472,1042	1,35	637,34
13.	26611128006-2	Placi de trotuare din beton prefabricat gr=4cm	m2	10,1500	104,17	1 057,33
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,9640	0,00	0,00
15.	26661228002-1	Bordura BP 100x30x15 cm	m	201,0000	100,00	20 100,00
16.	26661228003-2	Bordura BP 100.20.8	m	20,1000	62,50	1 256,25
17.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	11,0916	15,00	166,37
18.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	43,9042	145,00	6 366,12
19.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	184,8600	15,00	2 772,90
20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4260	30,00	42,78
21.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	49,6000	0,75	37,20

22.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	49,6000	0,80	39,68
23.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	49,6000	0,95	47,12
24.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,2000	28,00	5,60
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,8520	1,50	4,28
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,8480	22,50	334,08
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2724	22,50	28,63
28.	4100126202818	Apa	m3	16,3300	22,50	367,43
Total materiale de constructii						100 500,96

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2480	300,00	74,40
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	67,6200	45,00	3 042,90
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	33,8100	75,00	2 535,75
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,0720	224,00	688,13
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	9,7920	45,00	440,64
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,0225	300,00	1 506,75
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,3500	25,00	33,75
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4720	100,00	147,20
Total utilaje de constructii						8 469,52

Total	Lei	121 594,01
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	2 840,29
Transportarea materialelor	1 %	1 005,01
Cheltuieli de regie	1 %	1 254,39
Beneficiu de deviz	1 %	1 266,94
Total		127 960,64
TVA	20 %	25 592,13

Total deviz:

153 552,77

FORMULARUL F 3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea Firmei: „MAGDA” SRL
2. Rechizitele bancare: BC “MOLDINDCONBANK” S.A. Filiala Telecentru; Cod MOLDMD2X306; c/d 22251106208; c.f.1002600011546; TVA 0400143; Cod IBAN MD91ML000000002251106208
3. Adresa juridica: or. Chişinău, bd. Mircea cel Bătrân 3 ap. 70
Adresa oficiu/baza producere: or. Chişinău, str. Academiei 11/8
Telefon de contact: 28-16-00 / 28-69-87
Fax: 28-16-00
E-mail: magda_srl@yahoo.com
4. Certificatul de înregistrare: Nr.1002600011546 din 13.11.1992, eliberat de Camera Înregistrării de Stat
5. Obiectul de activitate, pe domenii: Construcţii civile şi industriale; Confecţionarea construcţiilor metalice; Confecţionarea şi montarea tîmplariei termopan; Confecţionarea şi montarea mobilei din PAL melaminat;
6. Construcţii civile şi industriale;
 - a) Producerea materialelor de construcţii;
 - b) Comercializarea.
7. Licenţa (Certificat): Nr.020730 din 18.12.2004 MD 0006156, Camera de Licenţiere. Genuri de activitate:
 - a) Terasamente şi lucrări de teren;
 - b) Executarea construcţiilor;
 - c) Lucrări de protecţie a construcţiilor şi utilajelor;
 - d) Lucrări de finisare a construcţiilor;
 - e) Instalaţii şi reţele interioare;
 - f) Instalaţii şi reţele exterioare.
 - g) Montarea utilajelor si instalatiilor tehnologice
8. Birourile filialelor:-----
9. Numărul angajaţilor: 32 angaj.
10. Baza tehnico-materială: proprie
11. Principala piaţă de afaceri: Republica Moldova
12. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. crt	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2016	6 170 738	308 537
2	2017	10 675 909	624 322
3	2018	15 791 589	918 116
Media anuală:		10 879 412	616 992

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcţia în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei şi sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.8

DECLARAȚIE privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.	ÎM Direcția Construcții Capitale	Reconstruirea holului clădirii Primăriei municipiului Chișinău în vederea instalării unui ascensor pentru persoane cu mobilitate redusă	1 098 421,24

Data: **28.02.2019**

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.9

OFERTANT

MAGDA SRL

(denumirea, numele, prenumele)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului „**Lucrările de reparație a bazei de producere și depozitare din str.Feroviarelor 4, or.Vatra și a edificiilor din str.Constantin Tănase, 6, mun.Chișinău**”

2. Numărul și data contractului **03 din 22 Ianuarie 2016**

3. Denumirea/numele beneficiarului SA „**Fertilitatea-Chișinău**”

4. Adresa beneficiarului **mun. Chisinau, Constantin Tănase, 6**

5. Țara **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor**

General

7. Valoarea contractului echivalent	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	12 465 320,00 lei MD	606 584,91 USD
b) finală (la data finalizării contractului)	12 465 320,00 lei MD	606 584,91 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**

9. Perioada de execuție a lucrării (luni)

a) contractată ---//---

b) efectiv realizată **22 luni**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu sunt**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr. A/32 din 26 decembrie 2017**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu sunt**

FORMULARUL F3.9

OFERTANT

MAGDA SRL

(denumirea, numele, prenumele)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **„Lucrări de reparație în blocul administrative nr. 1 și 2”**

2. Numărul și data contractului **MD-2018-06-12-000007-1-12/111 din 29 iunie 2018**

3. Denumirea/numele beneficiarului **Ministerul Finanțelor**

4. Adresa beneficiarului **mun. Chisinau, str. Constantin Tănase, 7**

5. Țara **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor**

General

7. Valoarea contractului echivalent	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	5 997 004,51 lei MD	352 764,94 USD
b) finală (la data finalizării contractului)	6 450 171,81 lei MD	376 103,31 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**

9. Perioada de execuție a lucrării (luni)

a) contractată **---//---**

b) efectiv realizată **6 luni**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu sunt**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr. 1 din 09 ianuarie 2019**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu sunt**

FORMULARUL F3.10

**DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE
ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE**

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului^{*)}	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Reparație capitală a încăperilor și garajelor SAMU Dondușeni	IMSP CNAMUP	Contractant unic	2 784 903	3 luni	01 din 22 martie 2018 Lucrarile sunt finisate
2	Lucrari de reparatie capitala a incaperilor SAMU Anenii Noi, or. Anenii Noi, str. Suvorov, 34	IMSP CNAMUP	Contractant unic	1 699 559	3 luni	01 din 07.09.2018 Lucrarile sunt finisate
3	Lucrări de reparație și reconstrucție în blocul administrativ nr. 1 și nr. 2	Ministerul Finanțelor	Contractant unic	5 997 004	6 luni	1 din 09.01.2019 Lucrarile sunt finisate

^{*)} Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Nume: ***Munteanu Mihail***

Funcția în cadrul firmei: ***Director General***

Denumirea firmei și sigiliu: ***Firma Magda SRL***

FORMULARUL F3.11

OFERTANT
„MAGDA” SRL

Declarație privind dotările specifice, utilajul și echipamentul tehnic

Nr.d /o	Denumirea	U/M	Cantitatea	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	2	3	4	5	6
1	Instrumente electrice:	buc.	30	da	-
2	Aparate de sudat:	buc.	3	da	-
3	Strunguri de prelucrare a lemnului:	buc.	4	da	-
4	Strunguri de prelucrare a articolelor din Palmelaminat:	buc.	4	da	-
5	Strunguri de prelucrare a articolelor din PVC, Aluminiu:	buc.	5	da	-
6	Strunguri de prelucrare a articolelor din metal	buc.	2	da	-
7	Malaxor de beton	buc.	3	da	-
8	Autovehicule:	buc.	5	da	-
9	Autocamioane:	buc.	3	da	-
10	Echipament pentru lucrările de construcții și reparație	set	25	da	-
11	Aparat de tăiat placaje din gresie ceramică	buc.	5	da	-
12	Șchelă metalică pentru zidărie	set	5	da	-
13	Șchelă metalică pentru finisarea fațadelor	set	10	da	-
14	Compresor electric	buc.	3	da	-
15	Atelier de producere a articolelor din lemn	buc.	1	da	-
16	Atelier de producere a articolelor din Aluminiu și PVC	buc.	1	da	-
17	Atelier de producere a articolelor din metal	buc.	1	da	-
18	Vibrator de adincime	buc.	1	da	-
19	Ferestrau cu disc electric p-u timplarie	buc.	2	da	-
20	Polizor unghiular cu disc , 9558PB,200W	buc.	2	da	-
21	Arzator cu flacara	buc.	2	da	-
22	Rigla metalica -1000mm	buc.	1	da	-
23	Nivela cu bula de aer ACCURACZ: 0.057 500 mm-1000mm-2000mm	buc.	3	da	-
24	Teodolit THBN-1	buc.	1	da	-
25	Depozit	buc.	1	da	-

Nume: **Munteanu Mihail**
Funcția în cadrul firmei: **Director General**
Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. crt.	Funcția	Studii de specialitate			
			Vechime în muncă specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Nr. certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	6
1	<u>Munteanu Mihail</u> Director/administrator	Universitatea Tehnica a Moldovei	31	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	
2	<u>Munteanu Nicolae</u> Diriginte de șantier	Universitatea Tehnica a Moldovei	6	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	Nr. 3758 25.05.2017
3	<u>Buca Constantin</u> Maistru în construcții	Colegiul de Construcții din or. Chișinău	33	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	Nr.217735 din 12.03.1979
4	<u>Uraliscaia Maia</u> Inginer în construcții/devizier	Universitatea Tehnica a Moldovei	15	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii	
5	<u>Calancea Grigorii</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din lemn și Palmelaminat	Colegiul de Construcții din or. Chișinău	31	27 lucrari -I.S. Cadastru -LT Andrei Vartic,or. Ialoveni -IMSP CNSP Medicina Urgenta -Gimnaziu Varzaresti -s.a.	Nr. 126429 23.04.1984
6	<u>Orhei Ruslan</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din Aluminiu și PVC	Universitatea Tehnică a moldovei	11	21 lucrari -LT Mihai Lomonosov, -gradinita de copii nr.3"Lastarel" Primaria Calarasi -LT Andrei Vartic ,or. Ialoveni. -S.a.	Nr. 019618 03.06.1997
7	<u>Bordeianu Marin</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din Aluminiu și PVC	Universitatea Tehnică a moldovei	11	17 lucrari -LT Mihai Lomonosov, -gradinita de copii nr.3"Lastarel" Primaria Calarasi -LT Andrei Vartic ,or. Ialoveni. -S.a.	
8	<u>Muntean Natalia</u> Contabil sef	ASEM	15		

Specialistii:

1	2	3	4	5	6
1	<u>Luchita Nicolae</u> Electrician, categ. II	OTIII, or. Chişinău	27		
2	<u>Ursu Mihail</u> Electrician/Specialist telefonie și semnalizare	OTIII, or. Chişinău	16		
3	<u>Marin Vasile</u> <u>Munteanu Ion</u> Tencuitor	Școala Profesională Nr.3 or. Chisinau	24 18		
4	<u>Iovu Alexandru</u> Lacatus-instalator tehnica sanitara/ ventilator	Școala Profesională Tehnică Nr. 36	30		
5	<u>Cozlovschii Denis</u> <u>Marin Vasile</u> <u>Bordeian Marin</u> Timplar/ Tinichigiu	Școala Profesională Tehnică	15		
6	<u>Roibu Ion</u> Sudor electric și cu gaze categ. III, instalator de armatura	Școala Profesională Tehnică Nr. 72, or. Ialoveni	22		
7	<u>Munteanu Deonisie</u> Zugrav/vopsitor	Școala Profesională Tehnică	21		
8	<u>Cozlovscaia Svetlana</u> <u>Dodon Natalia</u> Finisor/vopsitor	Școala Profesională Tehnică	24 21		
9	<u>Frantuz Iurie</u> Pietrar/placator	Școala Profesională Tehnică	23		
10	<u>Lalac Ion</u> Betonist/fierar	Școala Profesională Tehnică Or. Ungheni	25		
11	<u>Poleacov Dimitrii</u> Tinichigiu/dulgher	Școala Profesională Tehnică	12		
12	<u>Lungu Alexandru</u> Placator/zidar	Școala Profesională Tehnică	20		
13	<u>Isac Vasile</u> Parchetar/placator	Școala Profesională Tehnică	16		
14	<u>Bordeian Marin</u> <u>Ionita Valeriu</u> <u>Purcel Constantin</u> Montator constructii metalice	Școala Profesională Tehnică	10 16 14		
15	<u>Bogdan Stefan</u> <u>Dornea Mihai</u> <u>Sturza Viorel</u> Izolato hidrofug/placator placi termoizolante	Școala Profesională Tehnică	8 11 10 14		
16	<u>Catana Andrei</u> sofer	Școala Profesională Tehnică	26		

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.13

LISTA SUBCONTRACTORILOR ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA

Lucrări de construcție a unui garaj în s. Pelinia, r. Drochia

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	<u>Nu sunt</u>	-	-	
2.	-	-	-	
3.	-	-	-	
4.	-	-	-	

Nume: *Munteanu Mihail*

Funcția în cadrul firmei: *Director General*

Denumirea firmei și sigiliu: *Firma Magda SRL*

FORMULARUL F3.14

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

Lucrări de construcție a unui garaj în s. Pelinia, r. Drochia

În vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție

a) **NU SUNT** _____

b) _____

c) _____

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

a) _____

b) _____

c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere

3.2. Locul și data înregistrării asociației _____

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun _____

3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat _____

3.6. Condiții de administrare a asociației _____

3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării _____

3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației _____

3.10. Alte cauze _____